Serv. Determinazioni Dirigenziali
Trasmessa; SU"‘ - X

0. MRls o
il Ay-o0s-geos

Lakesp dod senizio
ﬁl 3 minis'.,rfo

CITTA DI RAGUSA

ORIGINALE SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Affidamento mediante gara per
In data manutenzione non programmabile degli impianti di
= 9 MAG. 2008 depurazione del Comune di Ragusa. Importo
complessivo €. 60.000,00 iva inclusa.
949

N. 103 Settore X

Data  28.04.2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL.. 2008 CAP.1784  TIT. 01 IMP. 6759/07 - L, 4S 3o
FUNZ. 09 SERV. 04 INTERY. 02
1L |
L’anno duemilaotto, il giorno feono U del mese di Aprile nell’ufficio del

settore X 1l Dirigente Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Vista la Determina Dirigenziale n° 88 del 22.01.08 con la quale ¢ stato disposto la gara per
manutenzione non programmabile degli impianti di depurazione del Comune di Ragusa per I’importo
complessivo di €. 60.000,00 jva compresa;

Visto il verbale di apertura buste del 23.04.2008, da cui risulta aggiudicataria la ditta Gr.em. Impianti
snc di Emanuele Nicita & C. residente in via Zara n® 11 — 97100 Ragusa, offrendo il ribasso d’asta del

16,88%;

Vista Iattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria, ai senst dell’art.
65 comma 2 del predetto regolamento, pareri che fanno parte integrante e sostanziale del presente atto;

Visto I’art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con Delibera Consiliare n® 64 del
30/10/97,

Ritenuto di dover provvedere in merito.

DETERMINA

1) Di affidare la manutenzione non programmabile degli impianti di depurazione del Comune di
Ragusa, alla ditta Gi.em. Impianti snc di Emanuele Nicita & C. residente in via Zara n° 11 -
97100 Ragusa aggiudicandosi la gara con il ribasso pari al 16,88%;

2) Dare atto che la somma complessiva di €. 60.000,00 IVA inclusa ¢ stata impegnata con
Determinazione Dirigenziale n°® 88 del 22.01.08, Cap. 1768 — Tit.01 - Funz.09 — Serv.04 —
02 — Imp. 6759/07 - Bil2008; - L Oy A5 >0 P



?cu-r:\— 2 < \»Tﬁ ?(\ Q_.u,g‘ L
ti: Verbale apertura buste del 23.04.2008;

Nota del settore [ del 22.04.2008.

1l Dirigente del 1 Settore ilS etagid ﬁi:')'
R'xgusa,li 08 05 .Z'OO‘?

IL DIRIGENTE ¢

( Dott. Ing.

R s v 47 b e,
S ~m%}‘4ﬂ"‘-‘i'“




-

SETTORE FINANZA E CONTABILITA -

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi del’art. 151, 4° comma, del
TUEL.

Ragusa @ ‘#/05’!0&)

IL RESPONSABI GIONERIA

L

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di

averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 15 MAB. 2008

1. ME

sSO NOTIFICATORE
W M‘ngitra Giovanni)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cio¢ dal Ts MAg al 27 MAG 2008

Ragusa 23 WAG, 2008

IL M

' T

Fe

LT R T I ST e T S L R T P s v T S e e S



